
Protokół Nr 12/2016 
z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 19 maja 2016 r. 
 
 W posiedzeniu uczestniczyli Starosta – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta –                     
p. Lech Brzozowski, Członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Henryk Klimaszewski              
i p. Janusz Kwiatek oraz Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu – p. Renata 
Mróz i  Koordynator projektu zdrowotnego – p. Małgorzata Jakubowska. 
 Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki.  
 
Porządek obrad:  
I. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 
1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na zakup 

usług medycznych w ramach projektu pn. „Promocja i profilaktyka chorób układu 
oddechowego dla mieszkańców Powiatu Nidzickiego” finansowanego ze środków 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 oraz budżetu państwa w ramach 
Programu PL13 Ograniczanie społecznych nierówności w zdrowiu.  

2. Rozpatrzenie wniosku o wykreślenie apteki z dyżurów.  
 

Ad. I. 1. 
p. Małgorzata Jakubowska omówiła wyniki przetargu nieograniczonego na zakup usług 

medycznych, w ramach którego składano oferty na przeprowadzenie badań alergicznych (testów 
skórnych) i szczepień przeciwko pneumokokom. Zaznaczyła, że na każdą usługę wpłynęło po 
jednej ofercie. Wzywano firmy do uzupełnienia dokumentacji, więc trochę procedura się 
wydłużyła, ale postępowanie zakończyło się. Na poszczególne części zamówienia wybrano: na 
część I – ofertę Niepublicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „LUNG” z 
Nidzicy na kwotę 319200 zł, na część II – ofertę Spółki Partnerskiej z Nidzicy: „MEDYK” 
Lekarze Specjaliści Domagała, Kacała, Powroźnik i Zakrzewska, na kwotę 506230 zł. 

p. Małgorzata Jakubowska zaznaczyła, że jeśli Zarząd zaakceptuje wyniki przetargu, to od  
1 czerwca br. podmioty mogłyby rozpocząć rejestrację na badania i szczepienia.  

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwałę Nr 136/2016 w sprawie 
zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na zakup usług medycznych w 
ramach projektu pn. „Promocja i profilaktyka chorób układu oddechowego dla 
mieszkańców Powiatu Nidzickiego” finansowanego ze środków Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego 2009-2014 oraz budżetu państwa w ramach Programu PL13 
Ograniczanie społecznych nierówności w zdrowiu, która stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 

 
Ad. I. 2. 
p. Elżbieta Bieniek przedstawiła pismo Apteki „Avena” z Nidzicy informujące, że z dniem 

31 maja br. apteka kończy działalność i zwraca się z prośbą o nie przydzielanie dyżurów aptece 
począwszy od miesiąca czerwca oraz o wykreślenie z dyżurów w dniach 22 i 31 maja br. Dodała, 
że uzgodniła z dyrektor ZOZ, że dyżury w w/w dniach w maju pełnić będzie apteka ZOZ.  
Zaznaczyła też, że konieczne jest rozpoczęcie postępowania w celu podjęcia uchwały w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nidzickiego. 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do prośby. 
 

Wobec wyczerpania porządku, przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu. 
Na tym protokół zakończono. 
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